Prot. n. 0007874 anno 2022 del 30/08/2022

abapa

SELEZIONE STUDENTI SUMMER SCHOOL PA.S.S. NEW MEDIA 4 HERITAGE
(bando D.D. n. 37 del 26/07/2022)

Nome Cognome PU
Oleksandra Bobokhina 9
Giulia Fulvio 9
Tiziana Napoli 8
Daniele Collura 8

f.to La Commissione

Prof. Daniele Franzella (Presidente)
Prof. Marco Battaglia (Componente)
prof. Luca Pulvirenti (Componente)

Graduatoria

NTO1 PUNTO2 PUNTO3 TOTALE

9

8.5

7

6.5

8.5

9

8

26.5

26.5

23

22.5



